
UCHWAŁA Nr XV/188/2000 
RADY MIEJSKIEJ w STRZELINIE 

z dnia 23 marca 2000 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji strategii rozwoju Gminy Strzelin  
na lata 2000 - 2015  

 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Strzelinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się do realizacji strategię rozwoju Gminy Strzelin na lata 2000 – 2015 w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej umowy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Strzelinie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


